
令和７年５月１９日 

お客様各位 

社会保険労務士法人／行政書士 

や ま も と 事 務 所 

株式会社 プラスサポート 

 

社内行事による臨時休業のお知らせ 

平素よりご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ながら、下記の日程で社内行事を行うため、休業と 

させていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

記 

臨時休業 令和７年５月２３日（金）１１：３０～ 

 ※９：００～１１：３０はお電話での連絡等可能です。 


